
o DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN -0239-8168

Piła, dnia 21 lutego 1985 r. Nr 2

Treść:
AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTWOWEGO

Poz. 14 — Zarządzenie Nr 2/85 Naczelnika Miasta Złotowa z dnia 4 lutego 1985 r. w sprawie ustalenia go
dzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego .zakładów gastronomicznych i usłu
gowych na terenie Miasta Złotowa

Poz. 15 — Zarządzenie Nr l//8f5 Naczelnika Miasta i Gminy w Krzyżu z dnia 10 stycznia 1985 r. w sprawie 
powierzenia prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa Na
czelnikowi Miasta i Gminy w Wieleniu

Poz. 16 — Zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Mirosławcu z dnia 1 lutego 1985 r. w sprawie 
powierzenia prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Naczel
nikowi Miasta w Wałczu

Poz. 17 — Zarządzenie Nr 2/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Łobżenicy z dnia 7 lutego 1985 r. w sprawie 
ustalenia terenów budowlanych przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne i ich podziale na 
działki budowlane położonych w Łobżenicy przy ulicy Waryńskiego

Poz. 18 — Zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Gminy w Kaczorach z dnia 11 lutego 1985 r. w sprawie powie
rzenia prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Naczelnikowi 
Miasta w Chodzieży

ZARZĄDZENIE DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR W BYDGOSZCZY

Poz. 19 — Zarządzenie Nr 4/85 Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy z dnia 20 lutego 1985 r. w 
sprawie przeprowadzenia w roku 1985 na terenie województwa pilskiego ponownej legalizacji 
narzędzi pomiarowych

14

ZARZĄDZENIE Nr 2/85 
Naczelnika Miasta Zlotowa 

z dnia 4 lutego 1985 r.
w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz
nych i usługowych na terenie Miasta Złotowa.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. — przepisy wprowodzające kodeks pra
cy (Dz.U. Nr 24, poz.142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych^ i samorzą
du terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo
ważnień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze
pisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25. poz. 126) oraz 
zarządzenia Nr 45 Ministra Handlu Wewnętrznego i 
Usług z dnia 23 sierpnia 1982 r. w sprawie czasu pra
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych, po wysłuchaniu opinii i wnios
ków Prezydium i Komisji Miejskiej Rady Narodowej 
w Złotowie zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się jednolite godziny otwierania i zamyka
nia placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych na terenie miasta Złotowa. 
Wykaz placówek i godziny ich otwierania i zamyka
nia zawierają załączniki Nr 1, 2 i 3.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza' się Kierownikowi 
Referatu Handlu, Usług, Zatrudnienia i Spraw Socjal
nych Urzędu Miejskiego w Złotowie oraz Kierowni
kom jednostek organizacyjnych prowadzących placów- 
-ki wymienione w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 5/77 Naczelnika Miasta Zlo
towa z dnia 15 sierpnia 1977 r. w sprawie godzin pra
cy zakładów usługowych w mieście Złotów i Nr 16/82 
z dnia 12 października 1982 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych oraz kiosków „Ruchu” na te
renie miasta Złotowa w dni robocze oraz wolne so
boty.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą od 1-go kwietnia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego oraz w 
sposób zwyczajowo przyjęty w mieście.

Naczelnik Miasta
■ Stanisław Welniak



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2

o
OTO.
O

o 
JO 
O'

o 
ero. 
O'

o
JO.
O'

o 
ero 
o*

o 
ero.
O'

o 
ero. 
O'

o

en 
’O 
o 
N-

en

O 
N-

en

O 
N-

3
5

y 
3> 
en

en

Q
N-

O I 
JO 
O'

N 
ct>

en

CD 
en

y

y

y

3 
y

o

en

s*
ero
O

3 
y 
er 
£ 

o
3

£ 
o‘
3

c 
cl 
N.
5' 
en 
w

o, 
en* 
E 
CD* 

ero. 
o

o, 
tn 
E 

CD 
ero 
o

3 2
CD “
en

a>
JO.
O

O 
00 
O'

O 
JO.

y
3
y*

y,
3 
y

o 
JO 
o-

W
72

N
£

o

CD 

y
2.

y

£ 
o’ 

JO. 
O

y
2 
y*

o 
N-

o
3
CD

N 
y

N
5 
CD 

ero. 
o

N 
y 
en

o,
en*

en 
y

3
en

T5
O-

CD 

a> 
<
en
5

CD 
JO
O

en

O 
N-

en
X5 
O 
N-

en
t5 
O
N-

en 
y

3

y
en 
N
y

CL
5

5 
O

O

?d"
y 
3 
y’

N 
y 
3

N 
y
3

en
X5 
O , -
N- | N-

N N 
cl y 2
3 <3 
y S n
ux 3 3

er n> 
cl 

en N 
cii’

I” z

JO g
° S’w 
»-* en p. 
g»° 

01 2! N 
T T W

M N S?-4»
OD CL

2 
y*

o ■ o
jo. I jo. 
o* ■:

O ; o
jo. I JO.
O> C'

CL

ero

en

o« °
N-

• <



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

(T> 
aa 
o

aa
o 
a

o 
aa 
o

o 
aa 
o

o
00.
O'

cd’ 
aa 
o

cd 
aa 
o

o 
aa 
o

CD 
aa 
o

p 
o'
3

o 
er 
o 
n 
N 
cd

w 
en 
P 
s

p en 
P

□

P 
en 
P
8

o 

p

o 
E

O 
cl 
N. 
cd

W
p
5
P

&

pen
g
3

Tf 
p
CL
CD
CD
< 
en

o
N 
p
N 
W
P

> 
CL
CD en

N 
P

O
CD
3

£
E
5?

N 
es 
P

N 
V 
P

N 
P 
£

o

p
o
3

O
tn.

p
o
3

3
5.ECL
N.CD
E

en

c

O
*O 
P

3
P

en 
N

u 
p 
CL 
CD
CD 

en
PT 
cd' 
aa 
o

3 
o 
E 
CD
en 
O 
er 
O

00. 
O en
P
a 
o

o 
Ź 
CD 
aa
o

o 
ź 
cd 
aa 
o

p 
£X 
O
CD
3 
en 
E 
E 
aa 
o

en 
pr 
c 
>o
en
C
ó

o>

£ 

o>
5

< 
CD en
CD

*8

P

CD

en 
CD 
E 

e
CD

P

N 
■<
B. 
E
PT 
P

3 
en 
E 
cd’ 
aa 
o

en 
•O
O 
N«

CD

£

-CD

00. 
o en 
P

CL

P 
O-
CD
CD
3
en

aa. 
o en
P
CL 
O

er 
o 
Ź 
en

P 
CL
CD
CD
Ź
en

CD
CD 
g.
CD
en 
N 
P.

P 
E

p en 
P

B. 
n’ 
N
P

P
en
P

3.n’ 
N 
P

en 
E 
CD 
aa 
o

Ź 3 
o

<3 2 
n B. 
er cd

CL 
en n 
O £•

U 
£

p

p
N

B.
N

en

O 
N- 

S<

Q 
W

O

CD
00.
o

a cl 
O rP O

CD
5^5

3 ' 2
.9 i •

z.
&

5 i 2
O 

ero 
o

H 
o

w 
o

O 4

Ź Q
N
W



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2

CD
0TQ
O

en 
O 
cr 
o

W 
o 
er

c 
en 
N

P 
CS' 
Cn
FT 
P

> 
CL

cd

cn 
N

5 
p cs

er 
p 
CS

N 
W

P 
o

o 
ero.
o

p

cl o rr n> 
N
cd

P
3

cd’

cd 
cn

CD

U

Ź 
o

N 
P 
CD 
N

P 
CL 
CD

CD
3 
cn

2. 
cd c

£ 
en*
E 
cd’ 

ero. 
o

2 

p 
en

P

3 
aa

C

"2 

N 
CD

CL 
N
5' 
en

g? 

p 
C5
N- 
P

►o ’-s 
SC

N 
P

N
CD
Ź 
o

en

2
*8

P*

N

CD 
CD 
N

P 

tu
CD
es

s
2. 
cd‘ 
CL N
£
CD*

P

3

CD
en

CD

"Ł 
P*

3

CD 
en

2

p

< 
o^
5 
CD

en 
O 
er 
o

er
3 S 

er cd
CL

8
er

N 
CD

2
o

p*
C5 

*<5

W 
O 
cn>



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 5

00

C 
es 
PT

O 
cr 
o 
n
N 
o

N 
CD 
g.
2'

E
E
2.
2'

en
CD

en 
•u

er 
05
2.
E

c 
en

o
E
2.
o
3 
CD

05
g.

CD

PT 
cd'

N 
CD

en

en *OO'

N.
£

E

05

pr
5‘

(JO.

en 
n

o 
o 
er 
o 
CL 
O

N 
o’

en
N
E
E

2’

05

d 
es 
E

05

N

05

05

05
en
O
CD 
PT

N

CD 

en
O'

PT 
cd'
en •u O'

PT 
05
2.2
05
O
en

N. 
cd’
E

en
*2
N 

rCD

«CD Cn 
pr
CD

W

05
3
N- 
CD

C

05
E
2'

o 
er 
CD 
g

CL 
N
E
E

N 
<< 
CS 
3

CD

N 
05
E E
CL

CD

N
05
PT

en
Eero.

N 
es 
CD

2.
CD 
c 
en

O

2.
E 
c 
en

2 
en
E 
E

en

E
CIO

en

Eero.

se 
en 
V 
O 
E

N
2. 
o 
s 
CD

rCD
cn
E
cd’

en
E
00

en
E
00

en

E
00

en 

E ero o
CD 

N
05
EE

en

E
00

g 
CD 
CD 
er 
05
2. 
E 
05

U 
O
05 
N 
CL 
O

05

2. 
E 
se 
en 
tS 
O 
E

N
2. 
o 
es 
05

o
N

CS 
3 
CD

en
E

(JO

en

E
00,

en

E 
cd’

O 
CL 
N. 
cd’ 
N-

d

05 
oo

g.
2

N

05 
g. 

CD

en
E
00
O

CD

W

g.

CD
2.
E

Q
N

es 
es
CD

2.
cd’ 
CL 
N.
CD
E

U

N 
CD 
g

E
Ń

c
00. 
o 
ź 
CD

U

N 
CD 
g.
2

N

05

3 
CD 
N

05
2. 
cd’

O
N 

<< 
e$ 
es
CD

3

Ź
E
CD
en 
O 
er 
o

U

N
CD
g.

2
N

Q 
o 
en

en
N
CD

en
5

05

2

E
cd’
en ts O'

' CD
! en

pr
I s-

w 
ti
o-

£

H 2

2' r£5

N
CD’

1/j

E 
cd’
en
O' 
e i

2.

es n 
03 N

'C 
N y 
2 es 
B <T>

a g.
O o,

en

E,E
CL

I O
er 

rfD

fi

□ o§ ET 

CD a>
w.

00
en

<Ę fi
£3 O

es

hj en 
o_ M 
05’
N 
CLO 

es 
O'

t-

u

CL n
S' "ęS
2 es 
Q> CD

es 
05

N 
05
2
O'
g. 

CD
2. 
cd’

o
o 
00
05

td N
H orą
< 05

ź i. nj -

N
ES 05
05 *O

2 
05 <
es 0

05

05

pr

3 o
CD £
fi 3

Czas otw
ierania i zam

ykania zakładów 
usługow

ych uspołecznionych i nieuspołecznionych, kiosków „Ruchu” 
Załącznik N

r 2 do Zarządzenia N
aczelnika

na terenie m
iasta Zlotow

a 
M

iasta z dnia 4 lutego 1985 r.



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

Tl cn w

OT en

a 
o

to

cn OT

o 
er 
w

&

Hf

Q

en en

cl 
o

to o 
er 
o 
O 
N 
CD

cl 
o

LO

en en

CL 
o

bO

CL 
O
t—1 
CO

en en
ot en

cl 
o

to

CL 
O

to

-d en en

N
P
2. 
en'
N 
CD

2

□ 

p
3

p

cn
O 
er 
O

w 
P

►d 
o 
*d 
c
Hf
8

o 
en

p

en 
O 
er 
o>

O en
S

W 
<<
CD
PT

O 
en.
2

en

P

en 
O 
er

o. 
en' 
pr 
P

P

O 
o

en 
O 
er

r
8

p'
»-d 
£ 
en
5

CD 
ero. 
o

a
N 

<<

3

3 

H.

cd
cl
N.
£
crT

td 
?r 
en 
2

CD

Q
N 
M
D
5

o 
en 
cT. 
cd 

OTO. 
o

o 

p

o

p

w 
£ 
s 

o’

p
£
eżT

q’ 
era 
o

N 
o" 

o’ 
g. 

o 
o
S

td 
p

U
3 
o

n 
O

3

O

o 
o

en 
O

d 
o
2

0
P 
en

C5 
O
3

n 
N
O 

<<

P

en 
O 
er 
o_

p
3

p

en 
O 
er 
o
p

3

n 
P

N ®

CL 
• O

to

C

en <

r<1 en 
o O
N N 
o o

C5
3 S'

Sś S
3. a

• o 
en ._,
O

Czas otw
ierania i zam

ykania Zakładów G
astronom

icznych na terenie m
iasta Złotow

a 
Załącznik N

r 3 do Zarządzenia
N

aczelnika M
iasta N

r 2/85 
z dnia 4 lutego 1985 r.



Nr 2 poz. 15,16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

15

ZARZĄDZENIE Nr 1/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Krzyżu 

z dnia 10 stycznia 1985 roku
w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwiania 
spraw z zakresu leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa 
Naczelnikowi Miasta i Gminy w Wieleniu.

Na podstawie artykułu 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) § 11 ust. 1 i3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz.U. Nr 25, poz. 124) oraz po uzyskaniu zgody 
Miejsko — Gminnej Rady Narodowej w Krzyżu zarzą
dza się, co następuje:

§ 1

Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z zakre
su leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa — bez prawa 
wydawania decyzji administracyjnych — Naczelniko
wi Miasta i Gminy w Wieleniu.
Wykaz rodzaju i zakresu załatwianych spraw stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Wieleniu, oraz Sekretarzowi Urzędu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego oraz podanie do publicznej wiado
mości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzi
bach urzędów i poszczególnych sołectwach.

Naczelnik Miasta i Gminy

Aleksander Bielski

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Krzyżu 
z dnia 10 stycznia 1985 r.

WYKAZ

spraw przekazanych do załatwienia Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Wieleniu.

1. Ustalanie rocznych planów zadrzewień miasta i 
gminy oraz sporządzanie inwentaryzacji zadrze
wień.

2. Wydawanie zezwoleń na wyrąb drzew w lasach
. nie stanowiących własności Państwa jak również 
wydawanie zaświadczeń stwierdzających legalność 
pochodzenia drewna.

3. Wydawanie zezwoleń na zalesianie gruntów or
nych.

4. Wydawanie decyzji o przeznaczeniu gruntów nie- 
zalesionych do zalesienia oraz terminu i sposobu 
zalesienia tych gruntów.

5. Zapewnianie dostaw materiałów sadzeniowych do 
zalesień.

6. Nadzoru nad przestrzeganiem bezpieczeństwa po
żarowego i zabezpieczenia przeciwpożarowego la
su, powoływania drużyn ratowniczych oraz orga
nizowania akcji ratowniczej.

7. Nadzoru nad gospodarką łowiecką w gminie oraz 
współdziałania z administracją lasów państwo
wych, Polskim Związkiem Łowieckim, i Milicją 
Obywatelską, Kołami Łowieckimi w zakresie ło
wieckiego zagospodarowania obszarów gminy i 
ochrony zwierzyny.

8. Nadzoru nad gospodarką zadrzewień w mieście i 
gminie.

9. Współdziałanie z organami MO w zakresie zwal
czania kłusownictwa, sprawowanie nadzoru nad 
strażnikami łowieckimi.

10. Załatwianie spraw z zakresu ochrony przyrody na 
terenie miasta i gminy.

ZARZĄDZENIE Nr 1/85
Naczelnika Miasta i Gminy w Mirosławcu 

z dnia 1 lutego 1985 roku
w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwiania 
spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Na
czelnikowi Miasta w Wałczu.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), § 11 ust.l i 3 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę
dów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz.U. Nr 25, poz. 124) oraz po uzyskaniu zgody Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Mirosławcu zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z zakre
su geodezji i gospodarki gruntami z prawem wydawa
nia decyzji — Naczelnikowi Miasta w Wałczu. 
Wykaz rodzaju i zakresu załatwianych spraw stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta Wałcz i Sekretarzowi Urzędu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego oraz podaniu do publicznej wiado
mości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w sie
dzibach Urzędów i poszczególnych sołectw.

Naczelnik Miasta i Gminy

mgr Tadeusz Gryglewicz
f

Załącznik do Zarządzenia nr 11/85 
Naczelnika Miasta i Gminy 
w Mirosławcu z dnia 1 lutego 1985

WYKAZ

rodzaju i zakresu spraw przekazanych do załatwiania 
przez Naczelnika Miasta i Gminy w Mirosławcu.

I. Z zakresu geodezji.
1. Planowanie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych 

i finansowych celem zapewnienia odpowiednich 
środków w budżecie terenowym na wykonanie 
na zamówienie Urzędu robót geodezyjno-karto
graficznych i urządzeniowo-rolnych oraz na cele 
gospodarki gruntami.



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2 poz. 16,17

2. Opiniowanie projektów planów jednostek wyko
nawczych oraz nadzór nad ich realizacją.

3. Zlecanie, nadzór i odbiór robót geodezyjno-karto
graficznych i urządzeniowo-rolnych wykonywa
nych z kredytów Urzędu.

4. Wykonywanie przeglądów osnów geodezyjnych 
oraz ewidencja i ochrona znaków.

5. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków.
6. Prowadzenie operatów granic i powierzchni jed

nostki administracyjnej.
7. Zatwierdzenie wyciągów, wypisów i wyrysów 

. ewidencji gruntów.
8. Załatwiania spraw formalno-prawnych związanych 

z rozgraniczeniem nieruchomości.
9. Załatwianie spraw z zakresu podziału nierucho

mości i załatwianie projektów podziału.
10. Nadawanie numerów porządkowych nieruchomo

ściom oraz prowadzenie stosownych operatów.
11. Prowadzenie operatów nazewnictwa ulic i współ

udział w nadawaniu nazw ulicom.
12. Nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów 

obowiązku inwentaryzacji powykonawczej budyn
ków, budowli oraz sieci technicznego uzbrojenia.

13. Nadzór i kontrola nad wykonawstwem geodezyjno- 
-kartograficznym w zakresie aktualizacji mapy za
sadniczej, map pochodnych, katastru uzbrojenia 
terenu oraz ochrony znaków geodezyjnych.

14. Ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości 
odszkodowań za zniszczenie przy wykonywaniu ro
bót geodezyjnych przez jednostki wykonawcze.

15. Udzielanie zgody na usuwanie znaków szczegóło
wej osnowy geodezyjnej, znajdujących się na te
renie budowy.

II. Z zakresu gospodarki gruntami.

1. Gospodarowanie Funduszem Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Mieszkaniowej.

2. Prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem 
terenu pod budownictwo skoncentrowane jednoro
dzinne i zagrodowe.

3. Załatwianie spraw związanych z zawieraniem 
i rozwiązywaniem umów o sprzedaży działek bu
dowlanych przeznaczonych pod budownictwo jed
norodzinne i zagrodowe.

4. Prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem 
i przejmowaniem na rzecz Skarbu Państwa grun
tów (nieruchomości) oraz wykonywania prawa pier
wokupu.

5. Załatwianie spraw dotyczących sprzedaży terenu 
(ułamkowej części terenu) oraz sprzedaży znajdu
jących na tych terenach budynków i lokali w tych 
budynkach.

6. Występowanie z wnioskami o dokonanie wpisów do 
ksiąg wieczystych w wypadkach przewidzianych w 
przepisach o terenach budownictwa jednorodzinne
go i zagrodowego o podziale nieruchomości.

7. Załatwianie spraw dotyczących oddawania na wła
sność lub w użytkowanie wieczyste nieruchomości, 
które przeszły na własność Państwa wskutek wy
jazdu poprzednich właścicieli z kraju, członkom ich 
rodzin.

8. Sprawowanie nadzoru nad właściwą gospodarką 
gruntami nierolniczymi.

17

ZARZĄDZENIE NR 2/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Łobżenicy 

z dnia 7 lutego 1985 r.

w sprawie ustalenia terenów budowlanych przezna
czonych pod budownictwo jednorodzinne i ich podziale 
na działki budowlane położonych w Łobżenicy przy 
ulicy Waryńskiego.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2, art. 5! ust. 2 oraz art. 
6 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownic
twa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1972 
roku nr 27 poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. nr 48 poz. 
282) i zgodnie z zatwierdzonym szczegółowym planem 
zagospodarowania przestrzennego terenu zarządza się. 
co następuje:

§ 1
Ustala się pod budownictwo jednorodzinne teren po
łożony w Łobżenicy przy ulicy Waryńskiego obejmują
cy niżej wymienione działki:

1. numer 1811/1 o pow. 0.0165 ha wchodzącą w skład 
nieruchomości KW 7001 właściciel: Arndt Tadeusz 
Felicjan s. Alojzego,

2. numer 182/1 o pow. 0.3841 ha wchodzącą w skład 
nieruchomości KW 11945 właściciel: Sawicka Emi
lia c. Stefana,

3. numer 1831'1 o pow. 0.4829 ha wchodzącą w skład 
nieruchomości KW 12375 właściciel Skarb Państwa 
— użytkownik wieczysty Kurek Jan s. Jana i ż. 
Marianna,

4. numer 184l'l o pow. 0.2732 ha wchodzącą w skład 
nieruchomości KW 11669 właściciel: Piątek Paweł 
Bogusław s. Szczepana,

5. numer 185/1 o pow. 0.2874 ha wchodzącą w skład 
nieruchomości KW 7433 właścieciel: Klóska Helena 
c. Konstantego,

6. numer 186/1 o pow. 0.6979 ha wchodzącą w skład 
nieruchomości KW tom III karta 68 właściciel: 
Skarb Państwa,

7. numer 18711 o pow. 0.3035 ha wchodzącą w skład 
nieruchomości KW tom V karta 121 właściciel: 
Skarb Państwa,

8. numer 188/1 o pow. 0.4408 ha wchodzącą w skład 
nieruchomości KW 2024 właściciel: Kawka Róża 
c. Marcelego,

9. numer 189/1 o pow. 0.2982 ha wchodzącą w skład 
nieruchomości KW 3665 właściciel: Drobniewska 
Helena c. Kazimierza,

10. numer 992V1 o pow. 0.0190 ha wchodzą w skład 
nieruchomości KW 12190 właściciel: Skarb Pań
stwa — użytkownik wieczysty Zasada Wiesław s. 
Zygmunta.

§ 2
Nieruchomości objęte niniejszym zarządzeniem z wy
jątkiem działek, które właściciele zgodnie z art. 8 usta
wy z dnia 6 lipca 1972 r. zachowują na własność lub 
które zostaną w trybie art. 9 tej ustawy nadane na 
własność członkom ich rodzin, przechodzą z mocy pra
wa na własność Państwa po upływie 2 miesięcy od 
dnia wejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących 
na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych ob
ciążeń.



Nr 2 poz. 17,13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 9

§ 3

Za nieruchomości stanowiące własność osób fizycznych 
wypłacone zostanie odszkodowanie zgodnie z art. 10 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r.

§ 4

Na przejętych na własność Państwa terenach wykona
ne zostaną podstawowe urządzenia komunalne. Ter
min rozpoczęcia budowy urządzeń komunalnych ustala 
się na rok następny po wejściu w życie zarządzenia.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami w Wyrzysku 
i Inspektorowi df/s Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej Urzędu Miasta i Gminy w Łobżenicy.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1 miesiąca 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

Zdzisław Stolecki

18

ZARZĄDZENIE Nr 1/85 
Naczelnika Gminy w Kaczorach 

z dnia 11 lutego 1985 roku 
w sprawie powierzania prowadzenia i załatwiania 
spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Na
czelnikowi Miasta w Chodzieży.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U .Nr 41, poz. 185) § 11 ust. 1 i 3 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę
dów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz.U. Nr 25, poz. 124) oraz Uchwały Gminnej Rady 
Narodowej w Kaczorach zarządza się, co następuje:

§ 1

Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z za
kresu geodezji i gospodarki gruntami wymienionymi 
W załączniku cz. I od pkt. 1-15 Naczelnikowi Miasta 
'v Chodzieży.
Natomiast w sprawach wymienionych w cz. II w pkt. 
1-8 załącznika, dotyczących gospodarki gruntami za
strzegam sobie prawo wydawania decyzji.

§ 2

Naczelnik Miasta w Chodzieży wyraża zgodę na pro
wadzenie powierzonych spraw.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta w Chodzieży i Sekretarzowi Urzędu.

§ 4 ’

Zarządzenia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Pilskiego oraz podaniu do publicz
nej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogło
szeń w siedzibach Urzędów i poszczególnych sołectw.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Gminy 
Alfons Barabasz

Załącznik do Zarządzenia Nr 1785 
Naczelnika Gminy w Kaczorach 
z dnia 11 lutego 1985 roku

WYKAZ

rodzaju i zakresu spraw przekazanych do załatwienia 
przez Naczelnika Miasta w Chodzieży.

I. Z zakresu geodezji.

1. Planowania i wnioskowania potrzeb rzeczowych i 
finansowych celem zapewnienia odpowiednich 
środków w budżecie terenowym na wykonywanie 
na zamówienie Urzędu robót geodezyjno-kartogra
ficznych i urządzeniowo-rolnych oraz na cele gos
podarki gruntami.

2. Opiniowanie projektów planów robót jednostek 
wykonawczych oraz nadzór nad ich realizacją.

3. Zlecenie, nadzór i odbiór robót geodezyjno-kartó- 
graficznych i urządzeniowo-rolnych wykonywanych 
z kredytów Urzędów.

4. Wykonywanie przeglądu osnów geodezyjnych oraz 
ewidencja i ochrona znaków.

5. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków.

6. Prowadzenie operatów granic i powierzchni jedno
stki administracyjnej.

7. Zatwierdzenie wyciągów, wypisów i wyrysów ewi
dencji gruntów.

8. Załatwienia spraw formalno-prawnych związanych 
z rozgraniczeniem nieruchomości.

9. Załatwianie spraw z zakresu podziału nierucho
mości ii zatwierdzanje projektów podziału.

10. Nadawanie numerów porządkowych nieruchomo
ściom oraz prowadzenie stosownych operatów.

II. Prowadzenie operatów nazewnictwa ulic i współ
udział w nadawaniu nazw ulicom.

12. Nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów 
obowiązku inwentaryzacji powykonawczej budyn
ków, budowli oraz sieci technicznego uzbrojenia.

13. Nadzór i kontrola nad wykonawstwem geodezyjno- 
kartograficznym w zakresie aktualizacji mapy za
sadniczej, map pochodnych, katastru uzbrojenia 
terenu oraz ochrony znaków geodezyjnych.

14. Ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości 
odszkodowań za zniszczenia przy wykonywaniu 
robót geodezyjnych przez jednostki wykonawcze.

15. Udzielanie zgody na usuwanie znaków szczegóło
wej osnowy geodezyjnej znajdujących się na tere
nie budowy.

11. Z zakresu gospodarki gruntami.
1. Gospodarowanie Funduszem Gospodarki Gruntami

i Gospodarki Mieszkaniowej.

2. Prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem 
terenu pod budownictwo skoncentrowane jednoro
dzinne i zagrodowe.



IG DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2 poz. 18,19

3. Załatwianie spraw związanych z zawieraniem i roz
wiązywaniem umów o sprzedaż działek budowla
nych przeznaczonych pod budownictwo jednoro
dzinne i zagrodowe.

4. Prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem 
i przejmowaniem na rzecz Skarbu Państwa grun
tów (nieruchomości) oraz wykonywania prawa pier
wokupu.

5. Załatwianie spraw dotyczących sprzedaży terenu 
(ułamkowej części terenu) oraz sprzedaży znajdują
cych się na tych terenach budynków i lokali w 
tych budynkach.

6. Występowanie z wnioskamj o dokonanie wpisów do 
ksiąg wieczystych w wypadkach przewidzianych w 
przepisach o terenach budownictwa jednorodzinne
go i zagrodowego o podziale nieruchomości.

7. Załatwianie spraw dotyczących oddawania na wła
sność lub w użytkowanie wieczyste nieruchomo
ści, które przeszły na własność Państwa wskutek 
wyjazdu poprzednich właścicieli z kraju, członkom 
ich rodzin.

8. Sprawowanie nadzoru nad właściwą gospodarką 
gruntami nierolniczymi.

Uwaga: Pozycja z wykazu I, 1-15 z prawem wydawa
nia decyzji administracyjnych.

19

ZARZĄDZENIE Nr 4/85
Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy 

z 20 lutego 1985 roku
w sprawie przeprowadzenia w roku 1985 na terenie 
województwa pilskiego ponownej legalizacji narzędzi 
pomiarowych.

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 30 czerwca 1972 r. w sprawie szczegółowego za
kresu działania Polskiego Komitetu Normalizacji i 
Miar oraz zasad tworzenia i szczegółowego zakresu 
działania terenowych urzędów miar (Dz.U. Nr 29, poz. 
204) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzenie w roku 1985 na terenie wojewódz
twa pilskiego ponownej legalizacji narzędzi pomiaro
wych i w tym celu tworzę:
— przy Obwodowym Urzędzie Miar w Pile — Obja

zdowy Urząd Miar Nr 8.

§ 2

1. Objazdowy Urząd Miar Nr 8 będzie działał według 
następującego planu:
1) w Kaczorach w terminie od 1 kwietnia do 5 

kwietnia br. i zakresem obejmuje gminę Kaczo
ry;

2) w Chodzieży w terminie od 10 do 30 kwietnia 
br. dla miasta i gminy Chodzież;

3) w Budzyniu w terminie od 3 do 9 maja 1985 r. 
dla gminy Budzyń;

4) w Margoninie w terminie od 13 do 17 maja dla 
miasta i gminy Margonin;

5) w Szamocinie od 21 do 24 maja br. dla miasta 
i gminy Szamocin;

6) w Białośliwiu w terminie od 28 maja do 5 
czerwca br. dla gminy Białośliwie;

7) w Wyrzysku w terminie od 10 do 21 czerwca br. 
dla miasta i gminy Wyrzysk;

8) w. Wysokiej w terminie od 25 czerwca do 2 lip- 
ca br. dla miasta i gminy Wysoka;

9) w Okonku w terminie od 4 do 9 lipca br. dla 
miasta i gminy Okonek;

10) w Jastrowiu w terminie od 11 do 19 lipca br. 
dla miasta i gminy Jastrowie;

11) w Wałczu w terminie od 24 lipca do 16 sierpnia 
br. dla miasta i gminy Wałcz;

12) w Mirosławcu w terminie od 20 do 23 sierpnia 
br .dla miasta i gminy Mirosławiec;

13) w Tucznie w terminie od 27 sierpnia do 2 wrze
śnia br. dla miasta i gminy Tuczno;

14) w Człopie w terminie od 4 do 13 września br. 
dla miasta i gminy Człopa.

§ 3

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Pilskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

DYREKTOR
(

mgr Stefan Warczak



11



12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr i

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport’ Zakł. Poligr. w Chodzieży 1219 7 85 800

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zt, półroczna 50,— zj
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 10,— zł


